Pe3y.]'l[>TaTI>I BLIGOpO'—lHOFO AHKETUPOBAHUA
Oﬁyqaloumxm 5- 9 ky1accoB Mo BOIIPOCY OPraHu3aliMyi IKOJIbHOI'0 MUTAHUSA

Bri6opka cocrasmiia 30 oOygarormmxcst

Ne

Bonpoc BapuanTsl oTBeTa 1 % OTBETHBIINX
BOMpoca
1 Br1 06emaeTe B 1mkoe? Ja Her
96% 4%
2 J0BOJIbHBI JIU BBl KAYECTBOM IIKOJIbHOTO MTUTAHUS? Ha Her Hert oTBeta
92% 8% %
3 3aBTpakaere 1 Brl epen yxomom B KOy ? Bcerna Huorna Hukorga
84% 16%
4 Hurepecyetech 11 Bbl MEHIO IIKOIBHON CTONIOBOM? Bcerna Wuorna Huxorna
88% 8% 4%
5 Bac ycTpauBaeT MEHIO IIKOJIBLHON CTOJIOBON? Ha Wnorna Her
92% 4% 4%
6 Eciu Ob1 paboTa cTostoBOM Bariieii mkosl olieHuBaIach mo «5» «4» «2»
MATHOAIBHON CUCTEME, YTOOBI Bbl mocTaBUIn? 88% 8% 4%
7 Hy»xHel n 3aBTpaku B noptderne? Bul Oepere ¢ coboit Ha Wnorna Her
OyTepOpon u GpyKTHI? 8% 8% 84%




